

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ติดตั้งระบบหอกระจายข่าวประจำหมู่บ้านโคกเว้ง หมู่ที่ ๑๗

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๒๕๐,๐๐๐.- บาท (-สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

ติดตั้งระบบหอกระจายข่าวประจำหมู่บ้านโคกเว้ง หมู่ที่ ๑๗ (กองช่าง) รายละเอียดตามประมาณการก่อสร้าง และแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบากำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ ส.ค. ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๒๒๐,๐๐๐.- บาท (-สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ราคากลาง) ประ ๕

๖.๒ บัญชีรายละเอียดปริมาณการ (ราคากลาง) ประ ๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายปฐมพร เลี่ยมดี	ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๒. นางยรรยง ไชยา	ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ	เป็นกรรมการ
๓. นายสุรเชษฐ สัญจรดี	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	เป็นกรรมการ

แบบ ปร.5

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง(ราคากลาง)

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ประเภท งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา ตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

แบบเลขที่ ออกแบบโดย

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR. F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	91,626.17	1.3074	119,792.06	
2	ประเภทงานทาง			-	
3	ประเภทงานชลประทาน			-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	
5	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	93,925.00	1.07	100,499.75	
	เงื่อนไข			-	
	เงื่อนไข			-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%			-	
	เงินประกันผลงาน.....0.00.....%			-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.00.....%			-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			220,291.81	
	คิดเป็นเงินประมาณ			220,000.00	
(ตัวอักษร สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)					

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรเชษฐ์ สัจจรงค์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายปฐมพร เลี่ยมดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางยรรยง ไชยา)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นางเนตรนภา เหมือนนาค)

นายก อบต.ตาเบา

๒๓ ส.ค. ๒๕๖๗

บัญชีรายละเอียดงบประมาณ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/4

รายการประมาณการ โครงการติดตั้งหอกระจายข่าวประจำหมู่บ้านคลอง หมู่ที่ 17

ปริมาณงาน จำนวน 1 ชุด

สถานที่ องค์การบริหารส่วนตำบลบาง

แบบเลขที่ รายการเลขที่

องค์การบริหารส่วนตำบลบาง อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาโดย นายสุรเดช สัจจรัตน์ เมื่อวันที่ เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1.1 งานขุดดินฐานรากและถมดินขึ้น	6.62	ลบ.ม.		-	148.00	979.76	979.76	
	1.1.1.1 งานขุดดินฐานรากและถมดินขึ้น	0.40	ลบ.ม.	411.20	164.48	91.00	36.40	200.88	
	1.1.2 งานก่อสร้างกำแพงกันดิน(ทรายขยาย)	0.40	ลบ.ม.	1,637.00	654.80	159.20	63.68	718.48	
	1.1.3 งานคอนกรีตรอยกันฐานราก				-		-	-	
	1.1.4 งานเสาเข็ม				-		-	-	
	- เสาเข็ม คอ.ร. 18x18 ซม. ยาว 4.00 ม.				-		-	-	
	1.1.5 งานแบบหล่อคอนกรีต	9.16	ตร.ม.		-	133.00	1,218.28	1,218.28	
	- ค่าแรงงานหล่อคอนกรีต	7.33	ลบ.ฟ.	593.00	4,346.69		-	4,346.69	
	- ไม้ซี้ทำไม้แบบ	2.75	ลบ.ฟ.	593.00	1,630.75		-	1,630.75	
	- ไม้ค้ำ				-		-	-	
	- ไม้ค้ำอื่น				91.50		-	91.50	
	- ตะปู	1.83	กก.	50.00	-		-	-	
	1.1.6 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- งานเหล็กเสริมตัวเรียบ SR24 Ø 6 มม.	0.02	ตัน	24,279.28	485.59	4100	82.00	567.59	
	- งานเหล็กเสริมตัวเรียบ SR Ø 9 มม.	0			-		-	-	
	- งานเหล็กเสริมตัวเรียบ SD40 Ø 12 มม.	0.13	ตัน	23,151.40	3,009.68	3300	429.00	3,438.68	
	- งานเหล็กเสริมตัวเรียบ SD Ø 16 มม.				-		-	-	
					10,383.49		2809.12	9,094.84	

บัญชีรายละเอียดปริมาณการ

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/4

รายการประมาณการ โครงการติดตั้งหอกระจายข่าวประจำหมู่บ้านโคกหวง หมู่ที่ 17

ปริมาณงาน จำนวน 1 ชุด

สถานที่ องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

รายการเลขที่

แบบเลขที่

จังหวัดสุรินทร์

องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอปราสาท

เมื่อวันที่ เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
					10,383.49		2,809.12	9,094.84	
	- งานเหล็กเสริมผิวข้ออ้อย SD Ø 20 มม.							-	
	- ลวดผูกเหล็ก	4.42	กก.	70.71	312.54		-	312.54	
					-		-	-	
1.1.7	งานคอนกรีต								
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง ค2 (240kg/kg)	2.03	ลบ.ม.	1,866.00	3,787.98	498.00	1,010.94	4,798.92	
					-		-	-	
1.1.8	งานโครงสร้างเหล็กอุปกรณ์								
	- Ø 25x25x2.0 มม.(1.36 กก./ม.)	18.22	กก.	26.96	491.21	14.00	255.08	746.29	
	- Ø 38x38x2.3 มม.(2.47 กก./ม.)	35.07	กก.	26.59	932.51	14.00	490.98	1,423.49	
	- Ø 27.2x2.3 มม.(1.41 กก./ม.)	89.68	กก.	27.19	2,438.40	14.00	1,255.52	3,693.92	
	- Ø 48.6x2.3 มม.(2.63 กก./ม.)	86.79	กก.	26.93	2,337.25	14.00	1,215.06	3,552.31	
	- Ø 60.5x2.3 มม.(3.30 กก./ม.)	9.90	กก.	26.67	266.01	14.00	138.60	404.61	
	-CPL- BASEPLATE thk. 10 มม.	3.00	แผ่น	150.00	450.00		-	450.00	
	-CPL- BASEPLATE thk. 6 มม.	3.00	แผ่น	100.00	300.00		-	300.00	
	-xPL-RIB thk. 10 มม.	12.00000	แผ่น	150.00	1,800.00		-	1,800.00	
	PL-JOINT thk 6 มม.	16.000	แผ่น	120.00	1,920.00		-	1,920.00	
	- BOLT L Ø 12 มม. ยาว 40 ซม.	12.000	ชิ้น	250.00	3,000.00		-	-	
	- NUT Ø 9 มม.	27.00	ชิ้น	10.00	270.00		-	270.00	
	- งานทาสีกันสนิมโครงสร้างเหล็ก	16.44	ตร.ม.	54.73	899.76	35.00	575.40	1,475.16	
1.2	งานสถาปัตยกรรม								
					-		-	-	
1.2.1	งานบุเหล็กดาด								
	- วัสดุแผ่น METAL SHEET ขนาด 0.35 มม. สีอลูซิงค์	1.50	ตร.ม.	110.00	165.00		-	165.00	
	- สกรูเกลียวยึดแผ่น	16.00	ตัว	6.00	96.00		-	-	
	- ค่าแรงบุเหล็กดาด	1.50	ตร.ม.		-	70.00	105.00	-	
					29,850.16		7,855.70	30,407.09	

លេខ ២៩.៤ អនុក្រឹត្យ ៥/៤

โครงการติดตั้งหอกระจายข่าวประจำหมู่บ้านโครงการ 17

หน้า ๑ ความ ประสงค์

องค์การบริหารส่วนตำบลตาบะตาเบา

รายการเลขที่

แบบเลขที่

องค์การบริหารส่วนตำบลตาบะ อําเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

ประกาศกระทรวงมหาดไทย นายสุรเชษฐ
สัญญาธรรม
เมื่อวันที่ ๒๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

[illegible]

